od „Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. 
czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM w 2006 roku (wyliczona jako suma minimalnych 
wartości zakupów czasu reklamowego, jakie strony ustaliły dla każdego z czterech kolejnych 
kwartałów kalendarzowych 2006 roku) wynosi 76.000.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć 
milionów złotych) netto. 

4.2. Umowy ubezpieczenia współpracy i kooperacji 

W I półroczu 2006 roku w spółce BROKER FM S.A. lub podmiotach Grupy Kapitałowej 
obowiązywały umowy ubezpieczeniowe, których szczegóły prezentuje poniższa tabela. 

Ubezpieczyciel Polisa Suma / okres